
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 травня 2022 р. Чернігів № 195 

 

Про затвердження Порядку та  

умов проведення конкурсів на  

укладання угод серед  

претендентів на першочергове  

зарахування до закладів вищої  

(фахової передвищої)  

медичної, мистецької та  

педагогічної освіти  

за державним (регіональним)  

замовленням 

 

Відповідно до статті 6, пункту 6 частини першої статті 13 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України 

від 30 травня 2018 року № 417 «Деякі питання реалізації права осіб на 

першочергове зарахування до закладів вищої (фахової передвищої) медичної, 

мистецької та педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням» 

(зі змінами) та з метою задоволення потреб сіл, селищ або селищ міського типу 

в медичних, мистецьких та педагогічних кадрах 

 

з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Затвердити Порядок та умови проведення конкурсів на укладання угод 

серед претендентів на першочергове зарахування до закладів вищої (фахової 

передвищої) медичної, мистецької та педагогічної освіти за державним 

(регіональним) замовленням, що додається. 

 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації в установленому порядку 

забезпечити подання цього розпорядження до Північно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) для державної 

реєстрації. 

 



 

2 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації.  

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 11 травня 2019 року № 269 

«Про затвердження Порядку щорічного проведення конкурсів на укладання 

угод серед претендентів на першочергове зарахування до закладів вищої 

медичної та педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням», 

зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у Чернігівській 

області 20 травня 2019 року за № 32/1292. 

 

5. Це розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації з 

моменту оприлюднення. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                        В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


